
1 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΔΗΜΟΣ ΠΑΤΡΕΩΝ         Αριθμός Απόφασης 660 
ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ  

 

34
η
 Συνεδρίαση  

Δημοτικής Επιτροπής Δήμου Πατρέων 

της 30
ης

 Ιουλίου 2024 
--------------------------- 

Στην Πάτρα, σήμερα, την 30
η
 Ιουλίου 2024, ημέρα Τρίτη και ώρα 09:00, μετά από γραπτή 

πρόσκληση του κ. Προέδρου της Δημοτικής Επιτροπής, με αριθμό 34/26-07-2024, 

πραγματοποιήθηκε συνεδρίαση της Δημοτικής Επιτροπής, στο κτίριο Λαδόπουλου, στην οποία 

συμμετείχαν για τη λήψη αποφάσεως στα (23) θέματα της ημερησίας διατάξεως, τα παρακάτω 

μέλη της Επιτροπής αυτής: 

1] Αναστασίου Μιχάλης – Πρόεδρος, 2] Πετρόπουλος Παναγιώτης – τακτικό μέλος, 3] 

Τογιοπούλου Αναστασία - τακτικό μέλος, 4] Αϊβαλής Βασίλειος – τακτικό μέλος και 5] Αγγελής 

Απόστολος – αναπληρωματικό μέλος.  

Ο κ. Μελάς Παναγιώτης - τακτικό μέλος και η κα Σίμου Αικατερίνη – τακτικό μέλος, 

προσήλθαν στη συνεδρίαση κατά τη συζήτηση του 7
ου

 θέματος της ημερησίας διατάξεως 

(αριθμός αποφάσεως 665/2024). 

Οι κ.κ. Σβόλης Κωνσταντίνος – Αντιπρόεδρος, Πλέσσας Διονύσης - τακτικό μέλος και 

Ψωμάς Πέτρος – τακτικό μέλος, δεν προσήλθαν στη συνεδρίαση αν και κλήθηκαν.  

Αφού διαπιστώθηκε νόμιμη απαρτία, ο κ. Πρόεδρος κηρύσσει την έναρξη της 

συνεδριάσεως. 

………………………………………………………………………………………………. 
 Στη συνέχεια, ο κ. Πρόεδρος, εισάγει το αριθ. (2) θέμα της ημερησίας διατάξεως, 

«Παραχώρηση εξοπλισμού της Πράξης «Συνέχιση Λειτουργίας Δομής προώθησης πολιτιστικής 

κληρονομιάς του Δήμου Πατρέων», στην Κοινωφελή Επιχείρηση Καρναβάλι Πάτρας», (σχετικό 

το αριθ. 10569/26-07-2024 διαβιβαστικό του κ. Δημάρχου και η αριθ. 10460/25-07-2024 

εισήγηση της αναπληρώτριας Αντιδημάρχου Πολιτισμού και Προγραμματισμού – Δ/νση 

Προγραμματισμού, Οργάνωσης και Πληροφορικής – Τμήμα Σχεδιασμού & Μελετών), η οποία 

έχει ως εξής: «Προς: - Τον κ. Πρόεδρο της Δημοτικής Επιτροπής – (δια του κ. Δημάρχου) – 

Ενταύθα - Έχοντας υπόψη: - 1. Του Ν. 3463/2006 (ΦΕΚ Α’ 114/8-6-2006) «Κύρωση του Κώδικα 

Δήμων και Κοινοτήτων»- 2. Του Ν.3852/2010 (ΦΕΚ Α’ 87/7-6-2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της 

Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης»- 3. Αρ. 74Α του 

Ν.3852/2010 (Αρ. 9 του Ν.5056/2023 (ΦΕΚ163/Α/6-10-2023)- 4.Αρ. 26 του Ν.5056/2023- 5. Την 

ΑΡ. ΑΠΟΦ.142/2024 του Διοικητικού Συμβουλίου της Κοινωφελούς Επιχείρησης του Δήμου 

Πατρέων – Καρναβάλι Πάτρας με τη οποία αιτούνται την παραχώρηση και τη χρήση εξοπλισμού 

της Πράξης «Συνέχιση Λειτουργίας Δομής προώθησης πολιτιστικής κληρονομιάς του Δήμου 

Πατρέων» στα Παλαιά Σφαγεία- 6. την υπ’ αριθ. 5/2024 Μελέτη της Διεύθυνσης 

Προγραμματισμού, Οργάνωσης & Πληροφορικής για την «Προμήθεια διαφόρων ειδών για τη 

λειτουργία της Δομής προώθησης πολιτιστικής κληρονομιάς του Δήμου Πατρέων» στα πλαίσια 

της εν λόγω Πράξης, προϋπολογισμού δαπάνης 17.153,70€ (με ΦΠΑ)- Ο Δήμος μας, στο πλαίσιο 

της Πράξης «Συνέχιση Λειτουργίας Δομής προώθησης πολιτιστικής κληρονομιάς του Δήμου 

Πατρέων» και σύμφωνα με το σχετικά 6 καθώς και των αντίστοιχων συμφωνητικών που έχουν 

συναφθεί, προμηθεύεται τα παρακάτω είδη:- Υπ’ αριθ. 5/2024 Μελέτη 

 

 

ΑΔΑ: Ψ7Μ6ΩΞΙ-Ο2Γ



2 

 

Ομάδα Α 

 
A/A ΕΙΔΗ Μ.Μ. ΠΟΣΟΤΗΤΑ 

1. ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΙ PILOT TWIN ΔΙΠΛΟΙ ΜΑΥΡΟΙ 4/2ΜΜ ΤΕΜ 18 

2. ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΙ ΧΟΝΔΡΟΙ ΣΕΤ 12ΤΜΧ CARIOCA ΤΕΜ 10 

3. ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΣ ΥΠΟΓΡΑΜΜΙΣΗΣ STABILO BOSS ΤΕΜ 9 

4. ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΣ ΑΝΕΞΙΤΗΛΟΣ 0,3ΜΜ ΜΑΥΡΟΣ UNI ΤΕΜ 40 

5. ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΣ ΑΝΕΞΙΤΗΛΟΣ 0,7ΜΜ ΜΑΥΡΟΣ UNI ΤΕΜ 14 

6. ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΣ ΑΝΕΞΙΤΗΛΟΣ EDDING 300 ΤΕΜ 50 

7. ΞΥΛΟΜΠΟΓΙΕΣ ΞΗΡΟΥ ΠΑΣΤΕΛ ΛΕΥΚΕΣ STABILO ΤΕΜ 12 

8. ΞΥΛΟΜΠΟΓΙΕΣ ΣΕΤ 18 ΧΡΩΜ STABILO ΤΕΜ 10 

9. ΞΥΛΟΜΠΟΓΙΕΣ BABY 12ΧΡΩΜ CARIOCA ΤΕΜ 10 

10. ΚΑΡΒΟΥΝΟ TALENS 7-12MM 20 STICKS ΤΕΜ 5 

11. ΚΑΡΒΟΥΝΟ TALENS 14ΕΚ 10 STICKS ΤΕΜ 3 

12. ΜΟΛΥΒΙ ΜΕ ΚΑΡΒΟΥΝΟ 2Β DELI ΤΕΜ 4 

13. ΜΟΛΥΒΙ ΓΡΑΦΙΤΗ FABER PITT HB ΤΕΜ 10 

14. ΣΤΥΛΟΣ BIC GRYSTAL ΜΠΛΕ ΤΕΜ 40 

15. ΣΤΥΛΟΣ BIC GRYSTAL ΜΑΥΡΟ ΤΕΜ 20 

16. ΣΤΥΛΟΣ PILOT Hi-TECPOINT V7 ΜΠΛΕ ΤΕΜ 20 

17. ΣΤΥΛΟΣ PILOT Hi-TECPOINT V7 ΜΑΥΡΟ ΤΕΜ 20 

18. ΔΙΟΡΘΩΤΙΚΟ ΥΓΡΟ ΜΟΝΟ PELIKAN ΤΕΜ 5 

19. ΓΟΜΕΣ ΛΕΥΚΕΣ PELIKAN AL20 ΤΕΜ 10 

20. ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΣ ΥΠΟΓΡΑΜΜΙΣΗΣ STABILO BOSS ΤΕΜ 15 

21. ΖΕΛΑΤΙΝΕΣ 70*100 ΔΙΑΦΑΝΕΙΣ 0,5mm ΤΕΜ 20 

22. ΖΕΛΑΤΙΝΕΣ ΜΕ ΤΡΥΠΕΣ A4 ΠΑΚ 100ΤΕΜ 90MIC ΤΕΜ 5 

23. ΝΤΟΣΙΕ ΠΑΣΤΙΚΑ Α4 ΜΕ ΕΛΑΣΜΑ ΤΕΜ 50 

24. ΚΛΑΣΕΡ Α4 8/32 SKAG ΜΑΥΡΟ ΤΕΜ 20 

25. ΚΛΑΣΕΡ Α4 8/32 SKAG ΚΙΤΡΙΝΟ ΤΕΜ 6 

26. ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΑ ΧΑΡΤΑΚΙΑ POST IT 51*51 ΚΥΒΟΣ ΤΕΜ 10 

27. ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΑ ΧΑΡΤΑΚΙΑ POST IT 75*75 ΚΥΒΟΣ ΤΕΜ 10 

28. ΧΑΡΤΑΚΙΑ ΣΗΜΕΙΩΣΕΩΝ ΛΕΥΚΑ ΤΕΜ 3 

29. ΒΑΣΗ ΧΑΡΤΙΩΝ ΚΥΒΟΥ ΠΛΑΣΤΙΚΗ ΤΕΜ 2 

30. ΠΙΝΕΛΛΑ ΜΕ ΣΥΝΘΕΤΙΚΗ ΤΡΙΧΑ ΣΤΡΟΓΓΥΛΑ Νο 6 ΤΕΜ 18 

31. ΠΙΝΕΛΛΑ ΜΕ ΣΥΝΘΕΤΙΚΗ ΤΡΙΧΑ ΣΤΡΟΓΓΥΛΑ Νο 10 ΤΕΜ 18 

32. ΠΙΝΕΛΛΑ ΜΕ ΣΥΝΘΕΤΙΚΗ ΤΡΙΧΑ ΣΤΡΟΓΓΥΛΑ Νο 14 ΤΕΜ 18 

33. ΠΙΝΕΛΛΑ ΓΛΩΣΣΑΣ ΓΑΤΑΣ Νο 8 ΤΕΜ 18 

34. ΠΙΝΕΛΛΑ ΓΛΩΣΣΑΣ ΓΑΤΑΣ Νο 14 ΤΕΜ 18 

35. ΣΕΤ 3 ΠΛΑΚΕ ΠΙΝΕΛΑ ΜΕ ΣΥΝΘΕΤΙΚΗ ΤΡΙΧΑ ΧΟΙΡΟΥ 30 ΤΕΜ 12 

36. ΣΕΤ 3 ΠΛΑΚΕ ΠΙΝΕΛΑ ΜΕ ΣΥΝΘΕΤΙΚΗ ΤΡΙΧΑ ΧΟΙΡΟΥ 40 ΤΕΜ 12 

37. ΣΕΤ 3 ΠΛΑΚΕ ΠΙΝΕΛΑ ΜΕ ΣΥΝΘΕΤΙΚΗ ΤΡΙΧΑ ΧΟΙΡΟΥ 50 ΤΕΜ 12 

38. ΠΙΝΕΛΑ ΠΛΑΚΕ ΣΥΝΘΕΤΙΚΗ ΤΡΙΧΑ Νο 4 ΤΕΜ 12 

39. ΠΙΝΕΛΑ ΠΛΑΚΕ ΣΥΝΘΕΤΙΚΗ ΤΡΙΧΑ Νο 8 ΤΕΜ 12 

ΑΔΑ: Ψ7Μ6ΩΞΙ-Ο2Γ



3 

 

40. ΠΙΝΕΛΑ ΠΛΑΚΕ ΣΥΝΘΕΤΙΚΗ ΤΡΙΧΑ Νο 16 ΤΕΜ 12 

41. ΣΕΤ ΠΙΝΕΛΑ ΜΕ ΣΥΝΘΕΤΙΚΗ ΤΡΙΧΑ 2 ΣΤΡΟΓΓΥΛΑ Νο 6,8 & 1 ΠΛΑΚΕ 5/8 ΤΕΜ 9 

42. ΚΟΛΛΑ ΓΕΝΙΚΗΣ ΧΡΗΣΗΣ 125ML ΤΕΜ 2 

43. ΚΟΛΛΑ ΑΤΛΑΚΟΛ ΚΡΥΣΤΑΛΙΖΕ 1 ΚΙΛΟ ΤΕΜ 10 

44. ΡΑΒΔΟΙ ΣΙΛΙΚΟΝΗΣ 12Μ 50ΤΕΜ 1 ΚΙΛΟ ΤΕΜ 40 

45. ΧΑΡΤΟΤΑΙΝΙΑ ΤΕΜ 20 

46. ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΗ ΤΑΙΝΙΑ ΔΙΠΛΗΣ ΟΨΕΩΣ 38mm*10m ΤΕΜ 6 

47. ΣΕΛΟΤΕΙΠ ΔΙΑΦΑΝΟ 12*33 ΤΕΜ 20 

48. ΧΑΡΤΟΝΙ ΚΑΝΣΟΝ 220ΓΡ 70*100 ΠΡΑΣΙΝΟ ΤΕΜ 120 

49. ΧΑΡΤΟΝΙ ΚΑΝΣΟΝ 220ΓΡ 70*100 ΚΟΚΚΙΝΟ ΤΕΜ 120 

50. ΧΑΡΤΟΝΙ ΚΑΝΣΟΝ 220ΓΡ 70*100 ΚΙΤΡΙΝΟ ΤΕΜ 120 

51. ΧΑΡΤΟΝΙ ΚΑΝΣΟΝ 220ΓΡ 70*100 ΠΟΡΤΟΚΑΛΙ ΤΕΜ 120 

52. ΧΑΡΤΟΝΙ ΚΑΝΣΟΝ 220ΓΡ 70*100 ΜΠΛΕ ΚΟΒΑΛΤΙΟΥ ΤΕΜ 120 

53. ΧΑΡΤΟΝΙ ΚΑΝΣΟΝ 220ΓΡ 70*100 ΜΑΥΡΟ ΤΕΜ 120 

54. ΧΑΡΤΟΝΙ ΚΑΝΣΟΝ 220ΓΡ 70*100 ΛΙΛΑ ΤΕΜ 120 

55. ΧΑΡΤΟΝΙ ΓΚΡΙ 50*70 3mm ΤΕΜ 10 

56. ΧΑΡΤΙ ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΚΔΗΛΩΣΕΩΝ 40% COTTON 50*70 ΤΕΜ 5 

57. ΧΑΡΤΙ ΑΚΟΥΑΡΕΛΛΑΣ ΜΕ ΛΕΙΑ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑ ΣΑΤΙΝΕ (HOT PRESSED) 56*76 

185GR 

ΤΕΜ 30 

58. ΧΑΡΤΟΝΙ ΚΟΥΣΕ 70*100 300ΓΡ ΤΕΜ 300 

59. ΧΑΡΤΟΝΙ ΕΛΕΥΘΕΡΟΥ ΣΧΕΔΙΟΥ 50*70 220gr ΤΕΜ 80 

60. ΧΑΡΤΙ ΣΕ ΡΟΛΟ 8ΚΙΛΟ ΚΡΑΦΤ ΤΕΜ 4 

61. ΓΥΨΟΓΑΖΑ 7,5-10ΕΚ 3Μ*8 ΤΕΜ 8 

62. ΜΑΚΕΤΟΧΑΡΤΟ ΛΕΥΚΟ 70*100 0,5mm ΤΕΜ 100 

63. ΠΛΕΞΙΚΛΑΣ 2mm 30*40ΕΚ ΤΕΜ 7 

64. ΖΕΛΑΤΙΝΕΣ ΠΛΑΣΤΙΚΕΣ ΔΙΑΦΑΝΕΣ 70*100 0,50mm ΤΕΜ 125 

65. ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΑ ΚΡΕΜΑΣΤΡΑΚΙΑ ΚΑΔΡΩΝ ΤΥΠΟΥ Ζ 8ΤΕΜ 3731 ΤΕΜ 32 

66. ΜΕΤΑΛΛΙΚΗ ΠΙΑΣΤΡΑ ΑΣΗΜΙ 30mm ΤΕΜ 150 

67. ΠΙΑΣΤΡΑ ΜΑΥΡΗ  BINDERS ΚΟΥΤΙ 12ΤΜΧ 25mm ΤΕΜ 1 

68. ΚΥΛΙΝΔΡΟΣ ΣΧΕΔΙΩΝ ΧΑΡΤΙΝΟΣ 65*530mm ΤΕΜ 100 

69. ΚΥΛΙΝΔΡΟΣ ΣΧΕΔΙΩΝ ΧΑΡΤΙΝΟΣ 105*530mm ΤΕΜ 100 

70. ΠΕΡΦΟΡΑΤΕΡ ΜΕ ΟΔΗΓΟ 2 ΟΠΩΝ για 30 ΦΥΛΛΑ ΤΕΜ 1 

71. ΠΕΡΦΟΡΑΤΕΡ ΜΕ ΟΔΗΓΟ 2 ΟΠΩΝ για 60 ΦΥΛΛΑ ΤΕΜ 1 

72. ΜΟΥΣΑΜΑΣ ΖΩΓΡΑΦΙΚΗΣ ΣΕ ΡΟΛΟ 2,10*10μ CARAVAGGIO ΤΕΜ 1 

73. ΠΟΛΥΜΕΡΙΚΟΣΠΗΛΟΣ CERNIT NUMBER ONE  56gr BLUE ΤΕΜ 6 

74. ΠΟΛΥΜΕΡΙΚΟΣ ΠΗΛΟΣ CERNIT FIMO 56gr FUCHSIA ΤΕΜ 6 

75. ΠΟΛΥΜΕΡΙΚΟΣΠΗΛΟΣ CERNIT FIMO 56gr PURPLE ΤΕΜ 6 

76. ΠΟΛΥΜΕΡΙΚΟΣΠΗΛΟΣ CERNIT FIMO 56gr YELLOW OCHRE ΤΕΜ 6 

77. ΠΟΛΥΜΕΡΙΚΟΣΠΗΛΟΣ CERNIT FIMO 56gr YELLOW ΤΕΜ 6 

78. ΠΟΛΥΜΕΡΙΚΟΣΠΗΛΟΣ CERNIT FIMO 56gr TURQOISE GREEN ΤΕΜ 6 

79. ΠΟΛΥΜΕΡΙΚΟΣΠΗΛΟΣ CERNIT FIMO 56gr POPPY RED ΤΕΜ 6 

80. ΠΟΛΥΜΕΡΙΚΟΣΠΗΛΟΣ CERNIT FIMO 56gr RED ΤΕΜ 6 

81. ΠΟΛΥΜΕΡΙΚΟΣΠΗΛΟΣ CERNIT FIMO 56gr NAVY BLUE ΤΕΜ 6 

82. ΠΟΛΥΜΕΡΙΚΟΣΠΗΛΟΣ CERNIT FIMO 56gr BLUE ΤΕΜ 6 

83. ΠΟΛΥΜΕΡΙΚΟΣΠΗΛΟΣ CERNIT FIMO 56gr BLACK ΤΕΜ 6 

ΑΔΑ: Ψ7Μ6ΩΞΙ-Ο2Γ



4 

 

84. ΠΟΛΥΜΕΡΙΚΟΣΠΗΛΟΣ CERNIT FIMO 56gr OPAQUE WHIE ΤΕΜ 6 

85. ΨΗΦΙΔΕΣ CLASS MOSAIC 20*20*4mm 250gr ΑΝΑΜΕΙΚΤΕΣ ΑΠΟΧΡΏΣΕΙΣ ΤΕΜ 20 

86. ΨΗΦΙΔΕΣ CLASS MOSAIC 10*10*4mm 250gr ΑΝΑΜΕΙΚΤΕΣ ΑΠΟΧΡΏΣΕΙΣ ΤΕΜ 20 

87. ΨΗΦΙΔΕΣ CLASS MOSAIC 20*20*4mm 250gr ΜΩΒ & ΡΟΖ ΑΠΟΧΡΩΣΕΙΣ ΤΕΜ 20 

88. ΨΗΦΙΔΕΣ CLASS MOSAIC 10*10*4mm 250gr ΜΩΒ & ΡΟΖ ΑΠΟΧΡΩΣΕΙΣ ΤΕΜ 20 

89. ΨΗΦΙΔΕΣ CLASS MOSAIC 20*20*4mm 250gr ΠΡΑΣΙΝΕΣ ΑΠΟΧΡΩΣΕΙΣ ΤΕΜ 20 

90. ΨΗΦΙΔΕΣ CLASS MOSAIC 10*10*4mm 250gr ΠΡΑΣΙΝΕΣ ΑΠΟΧΡΏΣΕΙΣ ΤΕΜ 20 

91. ΨΗΦΙΔΕΣ CLASS MOSAIC 20*20*4mm 250gr ΑΣΠΡΕΣ ΓΚΡΙ ΜΑΥΡΕΣ ΤΕΜ 20 

92. ΨΗΦΙΔΕΣ CLASS MOSAIC 10*10*4mm 250gr ΑΣΠΡΕΣ ΓΚΡΙ ΜΑΥΡΕΣ ΤΕΜ 20 

 
Ομάδα Γ 

 
Α/Α ΕΙΔΗ Μ.Μ ΠΟΣΟΤΗΤ

Α 

1. Πολυμηχάνημα σαρωτής, εκτυπωτής Laser A4-A3 έγχρωμο ΤΕΜ 1 

2. ΧΑΡΤΙ ΦΩΤΟΑΝΤΙΓΡΑΦΙΚΟ Α4 80 gsm (Πακέτο των 500 φύλλων) ΤΕΜ 100 

3. Σκληρός δίσκος εξωτερικός 2 TB HDD 2.5' USB 3.2 ΤΕΜ 5 

4. Σκούπα υγρής και ξηρής αναρρόφησης τύπου Kärcher WD 6 P S V-30/6/22/T ΤΕΜ 1 

5. Καλώδιο, μήκους 3m, με 2 ακροδέκτες HDMI male για σύνδεση συσκευών όπως 

υπολογιστές, projectors και κονσόλες με οθόνες και τηλεοράσεις 

ΤΕΜ 3 

6. U/UTP Cat.5e ΚαλώδιοΔικτύου Ethernet 1m ΤΕΜ 5 

7. U/UTP Cat.5e ΚαλώδιοΔικτύου Ethernet 3m ΤΕΜ 5 

8. U/UTP Cat.5e ΚαλώδιοΔικτύου Ethernet 5m ΤΕΜ 5 

 

Ομάδα Ε 
 

Α/Α ΕΙΔΗ Μ.Μ ΠΟΣΟΤΗΤΑ 

1. Κορδέλες σατέν 2.5cm καρούλι των 50m (σε διάφορα χρώματα) - μονής όψης ΤΕΜ 20 

2. Κλωστή Ραψίματος (Μπομπίνα) - μάυρο Νο120 δίκλωνη σε 5.000 grd (πολυεστέρας) ΤΕΜ 10 

3. Κλωστή Ραψίματος (Μπομπίνα) - άσπρο Νο120 δίκλωνη σε 5.000 grd (πολυεστέρας) ΤΕΜ 10 

4. Κλωστή Ραψίματος (Μπομπίνα) - κόκκινο Νο120 δίκλωνη σε 5.000 grd (πολυεστέρας) ΤΕΜ 10 

5. Κλωστή Ραψίματος (Μπομπίνα) - μπλε Νο120 δίκλωνη σε 5.000 grd (πολυεστέρας) ΤΕΜ 10 

6. ΣΠΑΓΓΟΣ ΧΡΩΜΑΤΙΣΤΟΣ ΚΙΤΡΙΝΟ 50γρ. - 50m ΤΕΜ 4 

7. ΣΠΑΓΓΟΣ ΧΡΩΜΑΤΙΣΤΟΣ ΜΠΛΕ 50γρ. - 50m ΤΕΜ 4 

8. ΣΠΑΓΓΟΣ ΧΡΩΜΑΤΙΣΤΟΣ ΠΡΑΣΙΝΟ 50γρ. - 50m ΤΕΜ 4 

9. ΣΠΑΓΓΟΣ ΧΡΩΜΑΤΙΣΤΟΣ ΚΟΚΚΙΝΟ 50γρ. - 50m ΤΕΜ 4 

10. Ακρυλικό κουβάρι νήματος χειροτεχνίας 100γρ. 300μ. Κίτρινο ΤΕΜ 5 

11. Ακρυλικό κουβάρι νήματος χειροτεχνίας 100γρ. 300μ. Πράσινο ΤΕΜ 5 

12. Ακρυλικό κουβάρι νήματος χειροτεχνίας 100γρ. 300μ. Μπλε ΤΕΜ 5 

13. Ακρυλικό κουβάρι νήματος χειροτεχνίας 100γρ. 300μ. Κόκκινο ΤΕΜ 5 

14. Ακρυλικό κουβάρι νήματος χειροτεχνίας 100γρ. 300μ. Λευκό ΤΕΜ 5 

15. Ακρυλικό κουβάρι νήματος χειροτεχνίας 100γρ. 300μ. Μαύρο ΤΕΜ 5 

 

-Εισηγούμαστε- 1) Την έγκριση, βάση των αρ. 74Α του Ν.3852/2010 και του αρ. 26 του 

ΑΔΑ: Ψ7Μ6ΩΞΙ-Ο2Γ



5 

 

Ν.5056/2023, της παραχώρησης του προαναφερθέντος προμηθευόμενου εξοπλισμού στη 

Κοινωφελή Επιχείρηση του Δήμου Πατρέων – Καρναβάλι Πάτρας, προς χρήση, χωρίς 

αντάλλαγμα. - 2) Την εξουσιοδότηση του αρμόδιου Αντιδημάρχου και του οικείου Πρ/νου Δ/νσης 

για την υπογραφή των σχετικών πρωτοκόλλων παράδοσης-παραλαβής του εξοπλισμού.- Η 

αναπληρώτρια Αντιδημάρχου Πολιτισμού και Προγραμματισμού, κα Αικατερίνη Σίμου».- 

 

Η Δημοτική Επιτροπή, αφού άκουσε τον Πρόεδρο και έλαβε υπόψη την εισήγηση της 

αναπληρώτριας αρμόδιου εισηγητή-Αντιδημάρχου, 

 

ΟΜΟΦΩΝΑ ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ: 

 

Σύμφωνα με: 

1. Το Ν.3463/2006 «Κύρωση του Κώδικα Δήμων και Κοινοτήτων» 

2. Το άρθρο 74Α του Ν.3852/2010 (άρθρο 9 του Ν.5056/2023) 

3. Το άρθρο 26 του Ν.5056/2023 

4. Το άρθρο 72 του Ν.3852/2010 (άρθρο 31 του Ν.5013/2023) 

 

και λαμβάνοντας υπόψη: 

1. Την αριθ.142/2024 Απόφαση του Διοικητικού Συμβουλίου της Κοινωφελούς Επιχείρησης 

του Δήμου Πατρέων – Καρναβάλι Πάτρας, με την οποία αιτούνται την παραχώρηση και τη χρήση 

εξοπλισμού της Πράξης «Συνέχιση Λειτουργίας Δομής προώθησης πολιτιστικής κληρονομιάς του 

Δήμου Πατρέων» στα Παλαιά Σφαγεία 

2. Την υπ’ αριθ. 5/2024 Μελέτη της Διεύθυνσης Προγραμματισμού, Οργάνωσης & 

Πληροφορικής για την «Προμήθεια διαφόρων ειδών για τη λειτουργία της Δομής προώθησης 

πολιτιστικής κληρονομιάς του Δήμου Πατρέων», στα πλαίσια της εν λόγω Πράξης, 

προϋπολογισμού δαπάνης 17.153,70€ (με ΦΠΑ) 

 

Εγκρίνει την παραχώρηση εξοπλισμού τον οποίο ο Δήμος προμηθεύεται στο πλαίσιο της 

Πράξης «Συνέχιση Λειτουργίας Δομής προώθησης πολιτιστικής κληρονομιάς του Δήμου 

Πατρέων», σύμφωνα με την υπ’ αριθ. 5/2024 Μελέτη καθώς και τα αντίστοιχα συμφωνητικά που 

έχουν συναφθεί, στη Κοινωφελή Επιχείρηση του Δήμου Πατρέων – Καρναβάλι Πάτρας, προς 

χρήση, χωρίς αντάλλαγμα. 

 

Αναλυτικά 

5/2024 Μελέτη 

 

Ομάδα Α 

 
A/A ΕΙΔΗ Μ.Μ. ΠΟΣΟΤΗΤΑ 

1. ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΙ PILOT TWIN ΔΙΠΛΟΙ ΜΑΥΡΟΙ 4/2ΜΜ ΤΕΜ 18 

2. ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΙ ΧΟΝΔΡΟΙ ΣΕΤ 12ΤΜΧ CARIOCA ΤΕΜ 10 

3. ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΣ ΥΠΟΓΡΑΜΜΙΣΗΣ STABILO BOSS ΤΕΜ 9 

4. ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΣ ΑΝΕΞΙΤΗΛΟΣ 0,3ΜΜ ΜΑΥΡΟΣ UNI ΤΕΜ 40 

5. ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΣ ΑΝΕΞΙΤΗΛΟΣ 0,7ΜΜ ΜΑΥΡΟΣ UNI ΤΕΜ 14 

6. ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΣ ΑΝΕΞΙΤΗΛΟΣ EDDING 300 ΤΕΜ 50 

7. ΞΥΛΟΜΠΟΓΙΕΣ ΞΗΡΟΥ ΠΑΣΤΕΛ ΛΕΥΚΕΣ STABILO ΤΕΜ 12 

8. ΞΥΛΟΜΠΟΓΙΕΣ ΣΕΤ 18 ΧΡΩΜ STABILO ΤΕΜ 10 

9. ΞΥΛΟΜΠΟΓΙΕΣ BABY 12ΧΡΩΜ CARIOCA ΤΕΜ 10 

10. ΚΑΡΒΟΥΝΟ TALENS 7-12MM 20 STICKS ΤΕΜ 5 

ΑΔΑ: Ψ7Μ6ΩΞΙ-Ο2Γ



6 

 

11. ΚΑΡΒΟΥΝΟ TALENS 14ΕΚ 10 STICKS ΤΕΜ 3 

12. ΜΟΛΥΒΙ ΜΕ ΚΑΡΒΟΥΝΟ 2Β DELI ΤΕΜ 4 

13. ΜΟΛΥΒΙ ΓΡΑΦΙΤΗ FABER PITT HB ΤΕΜ 10 

14. ΣΤΥΛΟΣ BIC GRYSTAL ΜΠΛΕ ΤΕΜ 40 

15. ΣΤΥΛΟΣ BIC GRYSTAL ΜΑΥΡΟ ΤΕΜ 20 

16. ΣΤΥΛΟΣ PILOT Hi-TECPOINT V7 ΜΠΛΕ ΤΕΜ 20 

17. ΣΤΥΛΟΣ PILOT Hi-TECPOINT V7 ΜΑΥΡΟ ΤΕΜ 20 

18. ΔΙΟΡΘΩΤΙΚΟ ΥΓΡΟ ΜΟΝΟ PELIKAN ΤΕΜ 5 

19. ΓΟΜΕΣ ΛΕΥΚΕΣ PELIKAN AL20 ΤΕΜ 10 

20. ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΣ ΥΠΟΓΡΑΜΜΙΣΗΣ STABILO BOSS ΤΕΜ 15 

21. ΖΕΛΑΤΙΝΕΣ 70*100 ΔΙΑΦΑΝΕΙΣ 0,5mm ΤΕΜ 20 

22. ΖΕΛΑΤΙΝΕΣ ΜΕ ΤΡΥΠΕΣ A4 ΠΑΚ 100ΤΕΜ 90MIC ΤΕΜ 5 

23. ΝΤΟΣΙΕ ΠΑΣΤΙΚΑ Α4 ΜΕ ΕΛΑΣΜΑ ΤΕΜ 50 

24. ΚΛΑΣΕΡ Α4 8/32 SKAG ΜΑΥΡΟ ΤΕΜ 20 

25. ΚΛΑΣΕΡ Α4 8/32 SKAG ΚΙΤΡΙΝΟ ΤΕΜ 6 

26. ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΑ ΧΑΡΤΑΚΙΑ POST IT 51*51 ΚΥΒΟΣ ΤΕΜ 10 

27. ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΑ ΧΑΡΤΑΚΙΑ POST IT 75*75 ΚΥΒΟΣ ΤΕΜ 10 

28. ΧΑΡΤΑΚΙΑ ΣΗΜΕΙΩΣΕΩΝ ΛΕΥΚΑ ΤΕΜ 3 

29. ΒΑΣΗ ΧΑΡΤΙΩΝ ΚΥΒΟΥ ΠΛΑΣΤΙΚΗ ΤΕΜ 2 

30. ΠΙΝΕΛΛΑ ΜΕ ΣΥΝΘΕΤΙΚΗ ΤΡΙΧΑ ΣΤΡΟΓΓΥΛΑ Νο 6 ΤΕΜ 18 

31. ΠΙΝΕΛΛΑ ΜΕ ΣΥΝΘΕΤΙΚΗ ΤΡΙΧΑ ΣΤΡΟΓΓΥΛΑ Νο 10 ΤΕΜ 18 

32. ΠΙΝΕΛΛΑ ΜΕ ΣΥΝΘΕΤΙΚΗ ΤΡΙΧΑ ΣΤΡΟΓΓΥΛΑ Νο 14 ΤΕΜ 18 

33. ΠΙΝΕΛΛΑ ΓΛΩΣΣΑΣ ΓΑΤΑΣ Νο 8 ΤΕΜ 18 

34. ΠΙΝΕΛΛΑ ΓΛΩΣΣΑΣ ΓΑΤΑΣ Νο 14 ΤΕΜ 18 

35. ΣΕΤ 3 ΠΛΑΚΕ ΠΙΝΕΛΑ ΜΕ ΣΥΝΘΕΤΙΚΗ ΤΡΙΧΑ ΧΟΙΡΟΥ 30 ΤΕΜ 12 

36. ΣΕΤ 3 ΠΛΑΚΕ ΠΙΝΕΛΑ ΜΕ ΣΥΝΘΕΤΙΚΗ ΤΡΙΧΑ ΧΟΙΡΟΥ 40 ΤΕΜ 12 

37. ΣΕΤ 3 ΠΛΑΚΕ ΠΙΝΕΛΑ ΜΕ ΣΥΝΘΕΤΙΚΗ ΤΡΙΧΑ ΧΟΙΡΟΥ 50 ΤΕΜ 12 

38. ΠΙΝΕΛΑ ΠΛΑΚΕ ΣΥΝΘΕΤΙΚΗ ΤΡΙΧΑ Νο 4 ΤΕΜ 12 

39. ΠΙΝΕΛΑ ΠΛΑΚΕ ΣΥΝΘΕΤΙΚΗ ΤΡΙΧΑ Νο 8 ΤΕΜ 12 

40. ΠΙΝΕΛΑ ΠΛΑΚΕ ΣΥΝΘΕΤΙΚΗ ΤΡΙΧΑ Νο 16 ΤΕΜ 12 

41. ΣΕΤ ΠΙΝΕΛΑ ΜΕ ΣΥΝΘΕΤΙΚΗ ΤΡΙΧΑ 2 ΣΤΡΟΓΓΥΛΑ Νο 6,8 & 1 ΠΛΑΚΕ 5/8 ΤΕΜ 9 

42. ΚΟΛΛΑ ΓΕΝΙΚΗΣ ΧΡΗΣΗΣ 125ML ΤΕΜ 2 

43. ΚΟΛΛΑ ΑΤΛΑΚΟΛ ΚΡΥΣΤΑΛΙΖΕ 1 ΚΙΛΟ ΤΕΜ 10 

44. ΡΑΒΔΟΙ ΣΙΛΙΚΟΝΗΣ 12Μ 50ΤΕΜ 1 ΚΙΛΟ ΤΕΜ 40 

45. ΧΑΡΤΟΤΑΙΝΙΑ ΤΕΜ 20 

46. ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΗ ΤΑΙΝΙΑ ΔΙΠΛΗΣ ΟΨΕΩΣ 38mm*10m ΤΕΜ 6 

47. ΣΕΛΟΤΕΙΠ ΔΙΑΦΑΝΟ 12*33 ΤΕΜ 20 

48. ΧΑΡΤΟΝΙ ΚΑΝΣΟΝ 220ΓΡ 70*100 ΠΡΑΣΙΝΟ ΤΕΜ 120 

49. ΧΑΡΤΟΝΙ ΚΑΝΣΟΝ 220ΓΡ 70*100 ΚΟΚΚΙΝΟ ΤΕΜ 120 

50. ΧΑΡΤΟΝΙ ΚΑΝΣΟΝ 220ΓΡ 70*100 ΚΙΤΡΙΝΟ ΤΕΜ 120 

51. ΧΑΡΤΟΝΙ ΚΑΝΣΟΝ 220ΓΡ 70*100 ΠΟΡΤΟΚΑΛΙ ΤΕΜ 120 

52. ΧΑΡΤΟΝΙ ΚΑΝΣΟΝ 220ΓΡ 70*100 ΜΠΛΕ ΚΟΒΑΛΤΙΟΥ ΤΕΜ 120 

53. ΧΑΡΤΟΝΙ ΚΑΝΣΟΝ 220ΓΡ 70*100 ΜΑΥΡΟ ΤΕΜ 120 

54. ΧΑΡΤΟΝΙ ΚΑΝΣΟΝ 220ΓΡ 70*100 ΛΙΛΑ ΤΕΜ 120 

ΑΔΑ: Ψ7Μ6ΩΞΙ-Ο2Γ



7 

 

55. ΧΑΡΤΟΝΙ ΓΚΡΙ 50*70 3mm ΤΕΜ 10 

56. ΧΑΡΤΙ ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΚΔΗΛΩΣΕΩΝ 40% COTTON 50*70 ΤΕΜ 5 

57. ΧΑΡΤΙ ΑΚΟΥΑΡΕΛΛΑΣ ΜΕ ΛΕΙΑ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑ ΣΑΤΙΝΕ (HOT PRESSED) 56*76 

185GR 

ΤΕΜ 30 

58. ΧΑΡΤΟΝΙ ΚΟΥΣΕ 70*100 300ΓΡ ΤΕΜ 300 

59. ΧΑΡΤΟΝΙ ΕΛΕΥΘΕΡΟΥ ΣΧΕΔΙΟΥ 50*70 220gr ΤΕΜ 80 

60. ΧΑΡΤΙ ΣΕ ΡΟΛΟ 8ΚΙΛΟ ΚΡΑΦΤ ΤΕΜ 4 

61. ΓΥΨΟΓΑΖΑ 7,5-10ΕΚ 3Μ*8 ΤΕΜ 8 

62. ΜΑΚΕΤΟΧΑΡΤΟ ΛΕΥΚΟ 70*100 0,5mm ΤΕΜ 100 

63. ΠΛΕΞΙΚΛΑΣ 2mm 30*40ΕΚ ΤΕΜ 7 

64. ΖΕΛΑΤΙΝΕΣ ΠΛΑΣΤΙΚΕΣ ΔΙΑΦΑΝΕΣ 70*100 0,50mm ΤΕΜ 125 

65. ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΑ ΚΡΕΜΑΣΤΡΑΚΙΑ ΚΑΔΡΩΝ ΤΥΠΟΥ Ζ 8ΤΕΜ 3731 ΤΕΜ 32 

66. ΜΕΤΑΛΛΙΚΗ ΠΙΑΣΤΡΑ ΑΣΗΜΙ 30mm ΤΕΜ 150 

67. ΠΙΑΣΤΡΑ ΜΑΥΡΗ  BINDERS ΚΟΥΤΙ 12ΤΜΧ 25mm ΤΕΜ 1 

68. ΚΥΛΙΝΔΡΟΣ ΣΧΕΔΙΩΝ ΧΑΡΤΙΝΟΣ 65*530mm ΤΕΜ 100 

69. ΚΥΛΙΝΔΡΟΣ ΣΧΕΔΙΩΝ ΧΑΡΤΙΝΟΣ 105*530mm ΤΕΜ 100 

70. ΠΕΡΦΟΡΑΤΕΡ ΜΕ ΟΔΗΓΟ 2 ΟΠΩΝ για 30 ΦΥΛΛΑ ΤΕΜ 1 

71. ΠΕΡΦΟΡΑΤΕΡ ΜΕ ΟΔΗΓΟ 2 ΟΠΩΝ για 60 ΦΥΛΛΑ ΤΕΜ 1 

72. ΜΟΥΣΑΜΑΣ ΖΩΓΡΑΦΙΚΗΣ ΣΕ ΡΟΛΟ 2,10*10μ CARAVAGGIO ΤΕΜ 1 

73. ΠΟΛΥΜΕΡΙΚΟΣΠΗΛΟΣ CERNIT NUMBER ONE  56gr BLUE ΤΕΜ 6 

74. ΠΟΛΥΜΕΡΙΚΟΣ ΠΗΛΟΣ CERNIT FIMO 56gr FUCHSIA ΤΕΜ 6 

75. ΠΟΛΥΜΕΡΙΚΟΣΠΗΛΟΣ CERNIT FIMO 56gr PURPLE ΤΕΜ 6 

76. ΠΟΛΥΜΕΡΙΚΟΣΠΗΛΟΣ CERNIT FIMO 56gr YELLOW OCHRE ΤΕΜ 6 

77. ΠΟΛΥΜΕΡΙΚΟΣΠΗΛΟΣ CERNIT FIMO 56gr YELLOW ΤΕΜ 6 

78. ΠΟΛΥΜΕΡΙΚΟΣΠΗΛΟΣ CERNIT FIMO 56gr TURQOISE GREEN ΤΕΜ 6 

79. ΠΟΛΥΜΕΡΙΚΟΣΠΗΛΟΣ CERNIT FIMO 56gr POPPY RED ΤΕΜ 6 

80. ΠΟΛΥΜΕΡΙΚΟΣΠΗΛΟΣ CERNIT FIMO 56gr RED ΤΕΜ 6 

81. ΠΟΛΥΜΕΡΙΚΟΣΠΗΛΟΣ CERNIT FIMO 56gr NAVY BLUE ΤΕΜ 6 

82. ΠΟΛΥΜΕΡΙΚΟΣΠΗΛΟΣ CERNIT FIMO 56gr BLUE ΤΕΜ 6 

83. ΠΟΛΥΜΕΡΙΚΟΣΠΗΛΟΣ CERNIT FIMO 56gr BLACK ΤΕΜ 6 

84. ΠΟΛΥΜΕΡΙΚΟΣΠΗΛΟΣ CERNIT FIMO 56gr OPAQUE WHIE ΤΕΜ 6 

85. ΨΗΦΙΔΕΣ CLASS MOSAIC 20*20*4mm 250gr ΑΝΑΜΕΙΚΤΕΣ ΑΠΟΧΡΏΣΕΙΣ ΤΕΜ 20 

86. ΨΗΦΙΔΕΣ CLASS MOSAIC 10*10*4mm 250gr ΑΝΑΜΕΙΚΤΕΣ ΑΠΟΧΡΏΣΕΙΣ ΤΕΜ 20 

87. ΨΗΦΙΔΕΣ CLASS MOSAIC 20*20*4mm 250gr ΜΩΒ & ΡΟΖ ΑΠΟΧΡΩΣΕΙΣ ΤΕΜ 20 

88. ΨΗΦΙΔΕΣ CLASS MOSAIC 10*10*4mm 250gr ΜΩΒ & ΡΟΖ ΑΠΟΧΡΩΣΕΙΣ ΤΕΜ 20 

89. ΨΗΦΙΔΕΣ CLASS MOSAIC 20*20*4mm 250gr ΠΡΑΣΙΝΕΣ ΑΠΟΧΡΩΣΕΙΣ ΤΕΜ 20 

90. ΨΗΦΙΔΕΣ CLASS MOSAIC 10*10*4mm 250gr ΠΡΑΣΙΝΕΣ ΑΠΟΧΡΏΣΕΙΣ ΤΕΜ 20 

91. ΨΗΦΙΔΕΣ CLASS MOSAIC 20*20*4mm 250gr ΑΣΠΡΕΣ ΓΚΡΙ ΜΑΥΡΕΣ ΤΕΜ 20 

92. ΨΗΦΙΔΕΣ CLASS MOSAIC 10*10*4mm 250gr ΑΣΠΡΕΣ ΓΚΡΙ ΜΑΥΡΕΣ ΤΕΜ 20 

 

Ομάδα Γ 
 

Α/Α ΕΙΔΗ Μ.Μ ΠΟΣΟΤΗΤ

Α 

1. Πολυμηχάνημα σαρωτής, εκτυπωτής Laser A4-A3 έγχρωμο ΤΕΜ 1 

2. ΧΑΡΤΙ ΦΩΤΟΑΝΤΙΓΡΑΦΙΚΟ Α4 80 gsm (Πακέτο των 500 φύλλων) ΤΕΜ 100 

ΑΔΑ: Ψ7Μ6ΩΞΙ-Ο2Γ



8 

 

3. Σκληρός δίσκος εξωτερικός 2 TB HDD 2.5' USB 3.2 ΤΕΜ 5 

4. Σκούπα υγρής και ξηρής αναρρόφησης τύπου Kärcher WD 6 P S V-30/6/22/T ΤΕΜ 1 

5. Καλώδιο, μήκους 3m, με 2 ακροδέκτες HDMI male για σύνδεση συσκευών όπως 

υπολογιστές, projectors και κονσόλες με οθόνες και τηλεοράσεις 

ΤΕΜ 3 

6. U/UTP Cat.5e ΚαλώδιοΔικτύου Ethernet 1m ΤΕΜ 5 

7. U/UTP Cat.5e ΚαλώδιοΔικτύου Ethernet 3m ΤΕΜ 5 

8. U/UTP Cat.5e ΚαλώδιοΔικτύου Ethernet 5m ΤΕΜ 5 

 

Ομάδα Ε 
 

Α/Α ΕΙΔΗ Μ.Μ ΠΟΣΟΤΗΤΑ 

1. Κορδέλες σατέν 2.5cm καρούλι των 50m (σε διάφορα χρώματα) - μονής όψης ΤΕΜ 20 

2. Κλωστή Ραψίματος (Μπομπίνα) - μάυρο Νο120 δίκλωνη σε 5.000 grd (πολυεστέρας) ΤΕΜ 10 

3. Κλωστή Ραψίματος (Μπομπίνα) - άσπρο Νο120 δίκλωνη σε 5.000 grd (πολυεστέρας) ΤΕΜ 10 

4. Κλωστή Ραψίματος (Μπομπίνα) - κόκκινο Νο120 δίκλωνη σε 5.000 grd (πολυεστέρας) ΤΕΜ 10 

5. Κλωστή Ραψίματος (Μπομπίνα) - μπλε Νο120 δίκλωνη σε 5.000 grd (πολυεστέρας) ΤΕΜ 10 

6. ΣΠΑΓΓΟΣ ΧΡΩΜΑΤΙΣΤΟΣ ΚΙΤΡΙΝΟ 50γρ. - 50m ΤΕΜ 4 

7. ΣΠΑΓΓΟΣ ΧΡΩΜΑΤΙΣΤΟΣ ΜΠΛΕ 50γρ. - 50m ΤΕΜ 4 

8. ΣΠΑΓΓΟΣ ΧΡΩΜΑΤΙΣΤΟΣ ΠΡΑΣΙΝΟ 50γρ. - 50m ΤΕΜ 4 

9. ΣΠΑΓΓΟΣ ΧΡΩΜΑΤΙΣΤΟΣ ΚΟΚΚΙΝΟ 50γρ. - 50m ΤΕΜ 4 

10. Ακρυλικό κουβάρι νήματος χειροτεχνίας 100γρ. 300μ. Κίτρινο ΤΕΜ 5 

11. Ακρυλικό κουβάρι νήματος χειροτεχνίας 100γρ. 300μ. Πράσινο ΤΕΜ 5 

12. Ακρυλικό κουβάρι νήματος χειροτεχνίας 100γρ. 300μ. Μπλε ΤΕΜ 5 

13. Ακρυλικό κουβάρι νήματος χειροτεχνίας 100γρ. 300μ. Κόκκινο ΤΕΜ 5 

14. Ακρυλικό κουβάρι νήματος χειροτεχνίας 100γρ. 300μ. Λευκό ΤΕΜ 5 

15. Ακρυλικό κουβάρι νήματος χειροτεχνίας 100γρ. 300μ. Μαύρο ΤΕΜ 5 

 

2) Εξουσιοδοτεί τον αρμόδιο Αντιδήμαρχο και τον οικείο προϊστάμενο Δ/νσης για την 

υπογραφή των σχετικών πρωτοκόλλων παράδοσης-παραλαβής του εξοπλισμού. 

 

 

        Ο Πρόεδρος                          Τα Παρόντα Μέλη 

 

 

      ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΜΙΧΑΛΗΣ   

 

 

 

 

 

ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΤΟΓΙΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

ΑΪΒΑΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΑΓΓΕΛΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

ΑΔΑ: Ψ7Μ6ΩΞΙ-Ο2Γ


		2024-07-31T14:07:46+0300
	Athens




